様式第５号（第８条関係）

斑鳩町住宅リフォーム等支援金変更承認申請書

年　　　月　　　日

　斑鳩町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　号で斑鳩町住宅リフォーム等支援金交付決定を受けた支援事業について、次のとおり変更したいので申請します。

記

	工事予定金額
（見積額）
	変更前
	変更後

	円
	円

	支援金交付申請額
	変更前
	変更後

	円
	円

	変更内容

	変更理由

【添付書類】（以下を確認の上、□にレ印を記入してください。）
· 変更後の支援対象工事に係る見積書の写し
· [bookmark: _GoBack]変更後の支援対象工事の概要が分かる図面